Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

Городской округ город Пыть-Ях

ПРИКАЗ

30.08.2024

      № 396-О
Об организации работы

психолого  – педагогического  консилиума
С целью обеспечения диагностико-коррекционного, психолого-медико-педагогического сопровождения обучающихся школы, в соответствии с образовательными потребностями, возрастными и индивидуальными особенностями обучающихся, а также в связи с началом 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:

1.1 персональный состав  ППк  школы в количестве -12 человек (приложение 1);

1.2  план работы ППк школы на 2024 -2025 учебный год  (приложение 2).
1.3 график работы ППк школы на 2024-2025 учебный год (приложение 3).

2.Осуществлять деятельность ППк школы персональному составу согласно утверждённому плану на 2024-2025 учебный год и в соответствии с «Положением о  психолого – педагогическом консилиуме МБОУ СОШ №5».
3.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора  по учебно-воспитательной работе  Н.Л.Дьяченкову.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 Директор  МБОУ СОШ №5                                         Е.В.Хахулина
к приказу МБОУ СОШ №5

от 30.08.2024 года

№ 396-О

С приказом ознакомлены:

Н.Л.Дьяченкова           _____________ «___» ______________ 2024 года

Т.К.Сланина                  _____________ «___» ______________ 2024 года

Н.З.Исмайылова           _____________ «___» ______________ 2024 года

Н.М.Бабич                     _____________ «___» ______________ 2024 года

Т.Л.Кагарлыцкая          _____________ «___» ______________ 2024 года

А.В.Копысова             _____________ «___» ______________ 2024 года

Д.А.Лобанова               _____________ «___» ______________ 2024 года

В.Н.Журба                    _____________ «___» ______________ 2024 года

С.И.Шляхтич                _____________ «___» ______________ 2024 года

Н.В.Новокшанова         _____________ «___» ______________ 2024 года

Г.В.Михеева                 _____________ «___» ______________ 2024 года

И.Р.Сафина                   _____________ «___» ______________ 2024 года

.